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YLA 24.01.2018 § 5 Liikkumisen ohjauksen tarkoituksena on ihmisten kul ku ta pa va lin toi-
hin vaikuttaminen. Keinoina tähän ovat tiedollinen ohjaus, mark ki-
noin ti ja palvelujen kokeilu sekä kehittäminen. Liikkumisen oh jauk-
sen tavoitteena on yksityisautoilun vähentäminen sekä joukko- ja ke-
vyen liikenteen suosion kasvattaminen. Liikkumisen ohjauksella siis
kan nus te taan kestäviin liikkumistottumuksiin.

 Liikkumisen ohjausta tuetaan Valtioneuvoston asetuksen mukaisesti
jouk ko lii ken teen valtionavustuksilla. Avustusta voivat saada kunnat,
kun ta yh ty mät tai muut yleishyödylliset yhteisöt. Tällaisia voivat olla
esi mer kik si erilaiset liikkumisen ohjausta järjestävät verkostot, sää tiöt
ja yhdistykset. Avustuksen toivotaan edistävän pysyvien toi min ta- ja
yhteistyömuotojen syntymistä seuduilla ja kunnissa. Val tion avus tus ta
haetaan vuosittain ja sen myöntämisestä päättää Lii ken ne vi ras to.
Valtionavustusta voidaan myöntää voimassa olevan val tion avus tus-
ase tuk sen mukaan enintään 75 prosenttia hy väk syt tä vis tä
kustannuksista toiminnan suunniteluun, projektinhallintaan ja to teut-
ta mi seen. Hankkeiden tulosten ja toimintamuotojen tulee olla mah-
dol li sim man laajalti vaikuttavia ja niiden tulee olla mo nis tet ta vis sa
myös muualle.

 Liikennevirasto sai 42 liikkumisen ohjauksen val tion avus tus ha ke-
mus ta vuodelle 2017. Yhteensä 29 hankkeelle myönnettiin val tion-
avus tus ta.

 Vuodelle 2018 toivotaan hakemuksia erityisesti seuraavista tee mois-
ta:

 1. Kestävää liikkumista edistävien, kuluttajille suunnattujen liik ku mis-
pal ve lui den kokeilu, kehittäminen ja käyttöönotto. Näiden liik ku mis-
pal ve lui den tulee olla integroitu osaksi liikennejärjestelmää, jouk ko lii-
ken ne jär jes tel mää, asuinalueiden suunnittelua tai asuin- tai toi mi ti la-
ra ken ta mis ta. Liikkumispalveluita ovat esimerkiksi joukkoliikenne, yh-
teis käyt tö au tot, kimppakyydit, pyöräpalvelut, sähköavusteiset pol ku-
pyö rät.

 2. Kestävän liikkumisen kokonaisvaltainen suunnittelu seudulla tai
kun nas sa, esimerkiksi kestävän liikkumisen toimenpidesuunnitelmat
ja strategiat

 3. Markkinointi 2.0. Uudet, innovatiiviset, tavoitteelliset ja käyttäjiä
osal lis ta vat tavat tehdä kestävän liikkumisen markkinointia, vies tin-



tää ja kampanjointia.

 Hankeen vetäjänä toimii Forssan kaupungin tekninen ja ym pä ris tö-
toi mi yhteistyössä sivistys- ja tulevaisuuspalveluiden toimialan kans-
sa. Hakemuslomake esitellään kokouksessa. Hankkeesta muo dos tu-
vat kustannukset toteutetaan Infrapalveluiden käyttötalouden mää rä-
ra hois ta. (TT)

Tekninen johtaja: Yhdyskuntalautakunta merkitsee tiedoksi teknisen
ja ympäristötoimen valtionavustuksen hakemuksen.

Käsittely: Kunnallistekniikan päällikkö Tero Tiensuu selosti asiaa
kokouksessa ja poistui ennen päätöksentekoa.

Päätös: Yhdyskuntalautakunta hyväksyi ehdotuksen.


